16. Quam boni custodes, qui vigilantes animo, atque in orationibus pernoctantes, hostium insidias sagaciter explorant, anticipant consilia malignantium, deprehendunt laqueos, eludunt tendiculas, ratiacula dissipant, machinamenta frustrantur. *Serm. 76, sup. Cant.*
17. Absque studio custodum, non potest esse secunda civitas. *Ibid.*
18. Domus est machina corporis, hæc fragilis est, et ideo custode indiget. Super *Ecclesiasten*, cap. 12, in illud: *Quando commovebuntur custodes domus.*
19. Bona est securitas, ubi bona est custodia. *Serm. 1, Dom. in octava Pasche.*
20. Ubi major peccandi occasio, ibi diligentior adsit custodia. Super *Hymnos de tempore serali ad Primam.*
21. Quandiu mens cum omni custodia custoditur, caro ei sensuallitas a vitulis cohibentur; imo et actibus virtuosus rationi, voluntatique obsequuntur. *De profectu spiri.*
22. Custodia pacis, thesaurus vere pretiosissimus est. *Ibid.*
23. Opus est, ut quod tribuit gratia, custodiatur diligenter; et quod sine labore acquiritur, cum labore servetur. *Hom. 1, de Symbolo.*
24. Nihil confert cultura diligens disciplina, si custodia desit. *Ser. 35, super Cant.*
25. Bona custodia est spes, quæ culta ab incultis separat, et servat illæsa. *Ibid.*
26. Quid prodest custodia, quæ pene ubique circumponitur, quando inimicis tota civitas per neglectum loci unius aperitur. *Hom. 7, super Ezech.*
27. Aliis servare non differas, quod ipse quoque tibi servari desideras. *Lib. 1, in regist., ind. 9, cap. 81, ep. 81 ad Januarium archiep. Carallis Sardinie.*
28. Custodia auri vel argenti, monilium vel lapidum pretiosorum, vestium vel pecuniarum, nonne hæc sunt, quæ mergunt hominem in interitum? *In septem Psalmos Penit., sup. Psalm. vi, vers. 6.*
29. Totum esse insidiantis hostis vulneribus detegit, qui nulla se munitione custodiæ circumcludit. *Lib. 7, Moral., cap. 17.*
30. Laboriosum non erit, si custodiam nostram non nobis, sed gratiæ tributum. *Libro 3, dialogi, cap. 20, verbo Laboriosum.*
31. Teneat fortem custodiam animi, qui poterit vult dispergere motus carnis. *Lib. 6, in I, Reg., cap. 2.*
32. Nemo me melius mea servare potest. *Ep. 2, ad Neptolam.*
33. Difficile custoditur quod plures amant. *Libro 1, adversus Iovian.*

34. Tu si teipsum bene custodire cupis, debes honorem tuum semper pretiumque cogitare. *Ep. 1, ad Demetr.*
35. Omnis sollicitudo tua, omnis intentio debet esse in custodia. *Ibid.*
36. Optime quasita custodies, si semper inquiras. *Ibid.*
37. Multum diligenter vult custodiri is, qui vult custodiri ut pupillam oculi. *Sup. Psalm. xxi, cap. 21.*
38. Res diligentius, quanto est sollicitus quæsit, servatur, cum ipsius utilitas cognoscitur. *Sup. Ep. 1 beati Joan., cap. 1.*
39. Negligentius custodiri solet quicquid creditur facile posse reparari. *Collat. 4. Abbat. Daniælis, cap. 4.*
40. Cum procedis, congregata custodi. *Grado 27, de Differentia quieti.*
41. Prius custodi teipsum, ut securius procures custodiam aliorum. *Ep. 132, ad quemdam abbat.*
42. Bonum castrum custodit, qui corpus suum custodit. *Ibid.*
43. Malo animam perdere ut custodiam, quam custodire ut perdam. *Ibid., super Job, cap. 2.*
44. Quam secure dormit, qui Deum suorum meruit habere custodem. *Ser. 7.*
45. Sicut perniciosum est civitati carere mœnibus, sic animæ destitui a custodiis. *De profugis.*
46. Non obtinet regnum promissum corporis delicata custodia. *Hom. 17, de Bono Mart.*
47. Attende tibi, et undique teipsum circumspice, pervigiles gere ad custodiam tui oculos animæ. *Ser. de Præcepto.*